平成 24年 3月 30日

各 位

会 社 名 は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 治山  正史

（コード番号 7416 東証第 1部）

問合せ先 執 行 役 員 村角 彰則

（ T E L  0 8 6－ 2 2 6－ 7 1 0 1）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

平成 24年 3月 30日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 組織の変更（平成 24年 4月 1日付）

① 戦略本部、営業本部、管理本部の 3本部体制にする。

② 戦略本部を新設する。これに伴い、マーケティング部、EC 事業部を移管し、経営

企画室、海外事業部、HAL 推進部、を新設する。

③ 管理本部を新設し、管理部、総務人事部、情報システム部を配置する。

④ 営業本部に営業教育室を新設し、更なる営業力強化に取り組む。

2. 取締役の異動（平成 24年 4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

治山 正史  代表取締役社長執行役員

（戦略本部、海外事業部、コン

プライアンス部担当）

代表取締役社長執行役員

（コンプライアンス部、管理部

担当）

野村 耕市 取締役専務執行役員

（営業本部管掌、レディス事業

部担当）

取締役専務執行役員

（営業本部担当）

齊藤  港 取締役常務執行役員

（営業本部長、店舗開発部、

お客様相談室、営業教育室担当）

取締役常務執行役員

（総務人事部、物流・システム

部担当）

113011
FASF会員マーク（TIFF画像）

3. 執行役員の異動（平成 24年 4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

岸田  健 執行役員 営業本部

はるやま事業本部、物流・商品

管理部担当

執行役員 営業本部副本部長

（メンズ商品部担当

兼 はるやま事業部長）

小西 弘明 執行役員 営業本部

PSFA 事業本部、フォーエル事業

本部担当

執行役員 営業本部副本部長

（PSFA 事業部 兼 フォーエル

事業部 兼 ウィメンズ商品

部担当）

佐藤 晃司 執行役員 営業本部

法人部長

執行役員営業本部

（店舗開発部担当）

村角 彰則 執行役員 管理本部・戦略本部

総務人事部長兼経営企画室長

執行役員 総務人事部長

兼 社長室室長

岡部 勝之 執行役員 管理本部

管理部長（財務経理・ＩＲ・法

務）

執行役員 管理部長

（財務経理・法務担当）

以 上

はるやま商事株式会社組織図（平成24年４月１日付）

旧組織図

は
る
や
ま
営
業
部

は
る
や
ま
商
品
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
営
業
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
商
品
部

フ
ォ
ー
エ
ル
営
業
部

レ
デ
ィ
ス
事
業
部

店
舗
開
発
部

物
流
・
商
品
管
理
部

法
人
部

海
外
事
業
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

Ｅ
Ｃ
事
業
部

経
営
企
画
室

Ｈ
Ａ
Ｌ
推
進
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

総
務
人
事
部

管
理
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
部

内
部
監
査
室

は
る
や
ま
事
業
本
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
事
業
本
部

フ
ォ
ー
エ
ル
事
業
本
部

お客様相談室 営業教育室

営業本部 戦略本部 管理本部

取締役会

株主総 会

社長

監査役 監査役会

メ
ン
ズ
商
品
部

ウ
ィ
メ
ン
ズ
商
品

店
舗
開
発
部

は
る
や
ま
事
業
部

フ
ォ
ー
エ
ル
事
業
部

物
流
・
シ
ス
テ
ム
部

管
理
部

総
務
人
事
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
部

お客様相談室

営業本部

商品構造改革

取締役会

株主総 会

社長

監査役 監査役会

社長室

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

Ｐ
Ｓ
Ｆ
Ａ
事
業
部

	リリース東証確認後最終
	新組織図(最終）